
                                                 Základní škola a Základní umělecká škola  
                                      Zliv, okres České Budějovice 
 
 

                                                                 Lidická 315, 373 44 Zliv,  tel: 387993323,  e-mail: zszliv@seznam.cz,   IČ: 00581623 

 
  

                      
Ve Zlivi 22. 4. 2019 

 

 

Vážení kytaroví přátelé, 
 
 těší nás, že po roční pauze Vás a Vaše žáky můžeme pozvat na XXII. ročník krajské soutěžní 
přehlídky kytarové hry "Zlivská kytara 2019", která se uskuteční v pátek 3. května 2019 v ZUŠ ve 
Zlivi. Vzhledem k velkému počtu přihlášených došlo k drobné úpravě časového harmonogramu, 
věnujte mu, prosím, pozornost: 
 
 

Harmonogram soutěže:      hod: 
 
Prezence (průběžná)                od 9.30 
Porada poroty                10.30 
Slavnostní zahájení přehlídky v koncertním sále   10.45 
Soutěžní vystoupení                     11.00 – 15.00 
 
Odborný seminář pedagogů kytarové hry    15.15  
 
Slavnostní závěr přehlídky v Kulturním domě Zliv:  16.00    
Koncert hosta: Kysk – kytarový soubor konzervatoře ČB 
Slavnostní vyhlášení výsledků s vystoupením vítězů 
 
Závěrečný raut pro účastníky, pedagogy, sponzory a další hosty  18.00             

   
                                 
 Soutěžní část přehlídky probíhá v prostorách ZŠ a ZUŠ Zliv. Během celé přehlídky lze 
zakoupit drobné občerstvení. V blízkém kulturním domě je možné se naobědvat. Restaurace v KD 
nabízí za jednotnou cenu 119,- Kč menu: Vepřový  řízek s vařeným bramborem nebo kuřecí stripsy 
na zeleninovém salátku. V prostoru ZUŠ bude instalována prodejní výstava notového materiálu. 
Závěr přehlídky proběhne od 16 hodin v kulturním domě. Osobní věci a nástroje si účastníci mohou 
nechat ve škole, která bude z důvodu bezpečnosti od 16 do 18 hodin uzamčena. Pouze účastníci 
koncertu vítězů si nástroje vezmou s sebou do KD. Po vyhlášení výsledků se účastníci vrátí do školy 
na raut ve školní jídelně. Veškeré dotazy týkající se soutěže zodpoví zástupce ředitele školy pro ZUŠ 
MgA. Jana Zavičáková (j.zavicakova@seznam.cz nebo na tel. 777 120 959). 
  
 
 
 Přejeme Vám radost ze hry a soutěžení. 
 

 S pozdravem 
 

         MgA. Jana Zavičáková 
        zástupce ředitele pro ZUŠ 
 
 

mailto:zszliv@seznam.cz
mailto:j.zavicakova@seznam.cz


 
Obsazení porot: 
 
 
Porota č. 1 – kategorie C  I, II, III, IV + A X  150 min     (s rezervou 200 min)  
 
Předseda poroty: Dalibor Kovář   /ZUŠ Písek/ 
Členové:  Anna Semová   /ZUŠ B. Jeremiáše ČB/ 
   Josef Pelán   /ZUŠ Strakonice/ 
Tajemník poroty:  Lenka Huszárová 
 
    
 
Porota č. 2 – kategorie  B  I, II, III, IV, B+  IV  123 min     (s rezervou 200 min)  
 
Předseda poroty: Emanuel Kümmel  /Konzervatoř ČB/ 
Členové:  Irina Hromková  /ZUŠ Trhové Sviny/ 

Zlata Paulová   /ZUŠ B. Jeremiáše ČB/ 
Tajemník poroty:  Věra Bráchová 
 
 
 
Porota č. 3 – kategorie A  I, II, III, IX   185 min   
 
Předseda poroty: Michal Urban   /ZUŠ Týn nad Vltavou/ 
Členové:   Jitka Bastlová   /ZUŠ Třeboň/ 

Milan Kýček   /ZUŠ Jindřichův Hradec/ 
Tajemník poroty:  Leona Netolická 

   
 
 
Porota č. 4 – kategorie  A   IV, VII, XI  191 min 
 
Předseda poroty: Roman Matoušek  /ZUŠ Český Krumlov/ 
Členové:  Marie Málková  /ZUŠ B. Jeremiáše ČB/ 
      Stanislav Kubín  /ZUŠ Třeboň/  
Tajemník poroty: Karel Watzko 
   
 
 
Porota č. 5 – kategorie   A  V, VI, VIII  198 min 
 
Předseda poroty: Josef Odradovec  /ZUŠ Piaristické nám./ 
Členové:   Jana Musilová   /ZUŠ Jindřichův Hradec/    

Martina Ferebauerová /ZUŠ Vodňany/    
Tajemník poroty: Anna Benešová 

    
 

 

 



Časový harmonogram soutěže  
 
 
 

Porota č. 1                              počet               

                                                                  soutěžících: 

C I 11.00 9 

C II        11.50 11 

C III 12.50 9 

C IV 13.45 4 

A X 14.30 3 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Začátky v jednotlivých kategoriích jsou pouze orientační.  
 
 V kategorii B I - IV jsou zařazena komorní tělesa složená pouze z kytar. Kategorie B+  je 
společná kategorie pro komorní hru kytary s dalšími nástroji.  
 

Soutěžní pořadí se nelosuje. 
 
Vzhledem k velkému počtu přihlášených soutěžících nesmí být stanovené časové limity 

překročeny. Předseda poroty má právo v takovém případě ukončit soutěžní vystoupení. 
 

Každý soutěžící se před svým vystoupením porotě představí, tj. řekne své 
jméno, školu, kterou reprezentuje, a skladby, které přednese. 
 

 

 
 
 

Porota č. 3                              počet               

                                                                  soutěžících: 

A I 11.00 11 

A II        11.45 14 

A III 12.40 21 

A IX 14.15 5 

Porota č. 4                                počet 

                                                     soutěžících:  

A IV 11.00 20 

A VII 12.40 17 

A XI        14.40 1 
Porota č. 2                              počet               

                                                                  soutěžících: 

B I 11.00 5 

B II 11.50 8 

B III 13.00 8 

B IV 14.10 4 

B+IV 14.45 1 

Porota č. 5                                počet 

                                                                               soutěžících:  

A V 11.00 15 

A VI 12.30 13 

A VIII        13.50 10 



Parkování 

 
Parkovat můžete přímo v areálu školy. Bude to možná trochu složitější, ale určitě to najdete. 
Z parkoviště je přímý vstup do budovy školy. V blízkosti parkoviště je také kulturní dům, ve kterém 
bude závěr přehlídky, a můžete si zde dojít na oběd. Také pře kulturním domem je možné 
parkovat. 

 
 
 

 
 
 
 

Kytarový soubor konzervatoře České Budějovice 
Ve školním roce 2017/18 zahájil na českobudějovické konzervatoři svoji činnost malý kytarový 
soubor, který byl od září 2018 rozšířen účastí všech posluchačů kytarového oddělení. Za poměrně 
krátkou dobu svého působení ve třídě Mgr. Vilmy Manové kytaristé nastudovali poněkud 
netradiční kytarový repertoár z období renesance až po soudobou hudbu. 
Kytarový soubor Konzervatoře České Budějovice se představí pod uměleckým vedením MgA. 
Františka Lukáše.  

 
Program: 
 

Alfonso Montes:    Llanura 
anonym:     Branle I, Branle II    /arr.F.Lukáš/ 
Joseph Haydn:   Menuet-Trio 
Niccolo Paganini:  Sonáta pro housle a kytarový soubor /arr.F.Lukáš/ 
Leo Brouwer:   Toccata 
Klaus Badelt/Hans Zimmer: Piráti z Karibiku /arr.F.Lukáš/ 
 
                                                                            
Spoluúčinkuje:   Anna Hájíčková - housle 
 

Příjezd od Pištína 
Příjezd od Hluboké 

Parkoviště školy 

Kulturní dům 


